UNIDAD SKU DESCRIPCIÓN P.UNIT IMPORTE
474.0000 PIEZA / H87 7501125100130 /

51191704
SOLUCION CS 1000 ML -CLORURO DE SODIO
FISIOLOGICA SALINA- PISA CANT. 2 CAD.
27-09-2026 LT. V24S072 CANT. 8 CAD.
31-01-2027 LT. V25E031 CANT. 464 CAD.
31-03-2027 LT. V25M008 
UPC: 7501125100130 

32.00 15,168.00 

1.00 PRODUCTO / 474.00 UNIDADES
QUINCE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN 

SUBTOTAL 15,168.00 MXN 
DESCUENTO 0.00 MXN 
IVA 0.00 % 0.00 MXN 
TOTAL 15,168.00 MXN 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT C. BIDIMENSIONAL
||1.1|1AAD8CE1-30E5-4FDA-9DE7-E03A9262B161|2025-05-16T12:32:53|ASE0201